TRACON BUDAPEST KFT.         TRACON ELECTRIC CO LTD.
            H-2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23. HUNGARY  TEL.: 27/540-000, FAX.: 27/540-005, WWW.TRACON.HU
MEGFELELŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY
a 2012. évi LXXXVIII. törvény, a 374/2012 (XII. 28.) Korm. számú rendelet, valamint az
MSZ EN ISO/IEC 17050-1 jelzetű szabvány szerint; a CENELEC 3. számú
Memorandum figyelembevételével
CERTIFICATE OF CONFORMITY
in accordance with EN ISO/IEC 17050-1 Standard; the 2001/95/EC, and 2011/65/EU

The document is valid until withdrawal.
A kibocsátó nevében / Signed for and on behalf :
Dunakeszi, 2015. január 26.
………………………………
 Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
 Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2015. január 26. keltű, 2011/30 számú
MEGFELEL ŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY-hoz
for CERTIFICATE OF CONFORMITY
dated at 26th of Januar 2015; No. 2011/30
A Megfelelőségi Tanúsítvány az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Certification of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Workmanship
TMZ-12 M 12 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-16 M 16 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-20 M 20 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-25 M 25 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-32 M 32 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-40 M 40 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-50 M 50 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
TMZ-63 M 63 x 1,5 mm IP 68; PA6.6
Kmf. / Signed as above